
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 6 dne 28.3.2018 OISM061810R 

 

Doplnění turistického informačního systému 

 

Zpracovatel: Ing. Milena Ilievová, 26.3.2018………………………………… 

  

2. Důvodová zpráva 

OISM předkládá RMM návrh na aktualizaci a doplnění turistického informačního systému ve 

městě. Jedná se o směrovky v hnědé barvě pro motoristy a v modré barvě pro pěší turisty, 

které upozorňují a nasměrují turisty k zajímavým nebo důležitým cílům ve městě – např. 

Milevský klášter, Muzeum Maškar, Poliklinika … atd. Stávající systém byl pořízen v březnu 

2008 a již je zastaralý, není aktuální, některé cíle na něm nejsou uvedeny, chybí na 

směrovkách epigramy a na některých frekventovaných místech chybí zcela. Pracovnice 

Milevského kraje paní Přibylová na základě požadavku vedení města zpracovala přehled, ve 

kterých místech je třeba doplnit stávající systém o nové směrovky, a které směrovky je třeba 

obnovit a doplnit epigramy, a na která místa je třeba osadit informační systém nově. Přehled 

na pokyn vedení předala Službám města Milevska s. r. o. k vypracování nabídky na realizaci. 

 


